
 

 

 JEGYZŐKÖNYV  
 
 
Készült: Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. január 3-i rendkívüli 
üléséről. 
 
Jelen vannak: Farkas Attila polgármester, Bodrogi István alpolgármester, Káposzta Csaba, 
dr. Kanyó Roland, dr. Halász István, Zeke Tamás képviselők.  
 
Dr. Sándor Balázs jegyző,  Bartus László, Juhászné Mustó Mária, Genyéné Batta Nikoletta 
osztályvezetők, Berzák Gyuláné, Tóth Csilla Szervezési  Osztály munkatársai. 
 
Farkas Attila: Köszönti a megjelenteket.  
Megállapítja a határozatképességet, mivel a megválasztott 9 képviselőből   jelen van.   
 
Javaslatot tesz az ülés napirendjére a meghívó szerint. 
 
Szavazásra bocsátja a napirendi javaslatot. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
1/2019. (I. 3.) számú határozata 
 
A képviselő-testület napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
 

1. Javaslat Pásztó Városi Önkormányzatnál 2019. január 01-től érvényes köztisztviselői 
illetményalapról szóló önkormányzati rendelet megalkotására. 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 
2. Javaslat pályázat benyújtására a kiegyenlítő bérrendezési alapból 

Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

3. Javaslat a 349/2018. (XII. 13.) számú határozat módosítására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 
I. NAPIRENDI PONT: 

 
Javaslat Pásztó Városi Önkormányzatnál 2019. január 01-től érvényes köztisztviselői 
illetményalapról szóló önkormányzati rendelet megalkotására. 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 
Farkas Attila: A bizottsági ülésen nagyon röviden elmondta, hogy miről van szó. Az 
önkormányzat saját költségvetéséből 2019. január 1-jétől 50.000 Ft-ra emeli a köztisztviselői 
illetményalapot a Pásztói Polgármesteri Hivatal köztisztviselőire vonatkozóan. 
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Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Kanyó Roland: Az Ügyrendi Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a rendelet-
tervezetet. 
 
Dr. Halász István: A Pénzügyi és TEF Bizottság is megtárgyalta és elfogadásra javasolja.  
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a rendelet-tervezetet. 
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, minősített többséggel elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete  
1/2019. (I. 4.) önkormányzati rendelete a 2019. január 1-jétől érvényes 
köztisztviselői illetményalapról  
(A rendelet szövege a jkv-höz mellékelve) 
 

II. NAPIRENDI PONT: 
 
Javaslat pályázat benyújtására a kiegyenlítő bérrendezési alapból 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 
Farkas Attila: A Kiegyenlítő bérrendezési alap előirányzatából az önkormányzatok 
pályázati úton támogatást igényelhetnek a köztisztviselők illetményének emeléséhez. 
A képviselő-testület az előterjesztésben foglaltak szerint e pályázat benyújtásáról dönt. 
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Halász István: A Pénzügyi és TEF Bizottság is megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
határozati javaslatot.  
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, minősített többséggel elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete  
1/2019. (I. 3.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a 2019. 
évi Kiegyenlítő bérrendezési alap előirányzatából pályázati úton igényelhető 
támogatás feltételeit, megállapítja, hogy Pásztó Város Önkormányzata megfelel az 
előírt feltételeknek.  
 

1. Pásztó Városi Önkormányzat képviselő-testülete a Magyarország 2019. évi 
költségvetéséről szóló 2018. évi L. törvény 3. számú melléklet I. 12. pontja 
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alapján pályázatot nyújt be a köztisztviselők illetményének 2019. évi 
emeléséhez. 

 
2. A képviselő-testület felkéri polgármesterét és a jegyzőt, hogy a pályázatot a 

kiírást követően nyújtsa be. 
 
Határidő:  
Felelős: szöveg szerint 
 

III.  NAPIRENDI PONT: 
 
Javaslat a 349/2018. (XII. 13.) számú határozat módosítására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 
Farkas Attila: A 349/2018 (XII. 13.) számú határozatban a közvilágítás aktív elemeinek 
üzemeltetésére vonatkozóan a bruttó érték helytelenül szerepel. Ennek kijavítása történik meg 
a jelen határozattal. 
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Halász István: A Pénzügyi és TEF Bizottság is megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
határozati javaslatot.  
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete  
2/2019. (I. 3.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a  349/2018. 
(XII. 13.) számú határozat módosítására tett javaslatot és azt az alábbiak szerint módosítja: 
 

1. A bruttó: 5.546.195.- Ft értékben helyére bruttó 5.822.945.- Ft érték kerül. 
 
2. A határozat egyebekben változatlan marad.              

 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: polgármester, Városüzemeltetési osztályvezető 
 

 
Farkas Attila: Megköszöni a részvételt, az ülést bezárja. 
 

k.m.f. 
 
 
 

 Farkas Attila      Dr. Sándor Balázs 
 polgármester               jegyző 


